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Gio Petré fick stort förtroende för Alf Enerström.

Gio Petré hade tidigare varit gift med filmproducenten Lorentz Marmstedt, som avled innan hon kom att sammanleva med Alf Enerström. 

Lorentz Marmstedt hade gett Gio Petré ett företag, Flora Film AB, som innehöll en nätt förmögenhet.

När sedan Gio Petré började sammanleva med Alf Enerström överlät hon till Alf Enerström att sköta deras gemensamma ekonomi.

Gio Petré litade fullt ut på Alf Enerström och var i god tro att han skulle förvalta hennes kapital på ett gott sätt.

Efter hand märkte Gio Petré att pengarna vid Flora Film AB sinade för att slutligen totalt försvinna. När sedan konkursen i Flora Film AB var ett faktum, svarade Alf Enerström på frågor, att Gio Petré skulle hålla käften och inte lägga sig i vad han gjorde.

Alf Enerström kom att bli fullständigt upptagen av sitt politiska engagemang och hans lärarverksamhet blev fullständigt förödd av Enerströms egna göranden och låtanden.

Alf Enerström skrev debattartiklar, böcker och pamfletter som han spred. Enerström undertecknade det allra mesta med sitt eget och Gio's namn. 

Gio Petré fick närmast alltid läsa Enerströms alster och hon uppger att hon vid mångfald tillfällen gjort invändningar mot innehållet som hon tyckte innehöll för starka ord. Alf Enerström tog dock ingen notis om Gios invändningar. 

Gio Petré uppger att det var meningslöst för henne att agitera emot Alf Enerström och undanbe sig underteckna Enerströms alster, enär hon var totalt dominerad av honom.

Gio Petré har dock sedan några år tillbaka fått gehör för att hon ej velat stå med sitt namn i vad Alf Enerström skrivit. 

Gio Petré säger, att hon aldrig skrivit något själv som har publicerats.

Vid fråga huruvida Gio Petré har skrivit förordet till boken 


	"Vi fällde regeringen, del II", som utgavs 1983,


uppger Gio Petré att hon inte skrivit någonting i denna bok. 

Allt har skrivits av Alf Enerström, även förordet som är signerat Gio Petré.

För att ytterligare belysa hur liten insyn hon har i Enerströms verksamhet, uppger hon att hon icke har tillträde till det rum som Alf Enerström har som kontor i Sölje Herrgård.

Vidare berättar Gio Petré, att varken hon eller barnen har nyckel till familjens lägenhet på  Norr Mälarstrand 24  i Stockholm.

Familjen är helt beroende av att Alf Enerström öppnar dörren för dem och Gio Petré uppger att hon och barnen vid åtskilliga tillfällen fått suttit ute i trappen och väntat på att Alf Enerström ska komma hem och öppna för dem.

Gio Petré uppger vidare att det som begränsat hennes kunskap om Enerströms verksamhet till mycket stor del består i att hon under åren varit bosatt uppe på Sölje Herrgård och att Alf Enerström till allra största delen bosatt och uppehållit sig i lägenheten i Stockholm.

Gio Petré vet att Alf Enerström i Stockholm till och från fick besök av olika personer.

Gio Petré minns bl.a en utlänning,Referens behövs
 sannolikt från Öststaterna.

Gio Petré vet inget närmare
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